平成２５年９月吉日

委  員 各 位

成蹊高等学校（旧制）同窓会

  会 長  宮 崎 俊 吉

委 員 会 開 催 ご 案 内

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、成蹊高等学校（旧制）同窓会委員会を下記の通り開催致します。

委員以外の同窓知友などお誘い合わせの上、多数のご光来をお待ち申し上げます。

 なお、旧制他校の多くが同窓会解散を余儀なくされていますが、当校は出来る限り

存続を図るため、（新制）中学・高校同窓会への合併を昨秋の本会で提案、ご承認を頂

きました。今後、旧制高校単独の開催は減ってゆくと思いますが、ご諒承下さい。

恒例の講演は長屋 晃 氏（旧高理甲２４回）にお願いする予定です。

尚、会場設営の都合上、同道ご出席予定者のある場合は、ご氏名をはがきにお書き

添えの上、９月２７日までに出欠をお知らせください。

敬 具

記

日  時  平成２５年１０月７日（月） １２：００ ～１５：００

場  所 「ラ・ステラ」 ニユ－・ト－キヨ－ビル ９Ｆ

千代田区有楽町２－２－３ ℡ 03-3572－2525

講  演  “大河ヴォルガの辺に立つ（映像によるロシア旅行）”

長屋 晃 氏  旧制高校２４回（理科甲類）

 懇親パーティ   (会費 4,000 円)

以 上